
 

2023 年 9月 21 日 

株式会社八社会 

お客様各位 

 

平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「Ｖマーク VALUE PLUS 料理用ワイン 赤・白」について、表示の一部に 

誤りがございました。誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

品質に問題はございませんが、パッケージの修正ができるまで当該商品を 

一時販売休止させて頂く事と致しました。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ありません。 

安心してご利用いただける商品をご提供できますよう、より一層の品質向上に努めてまいります。 

 

 

記 

 

回収対象 

商品 

Ｖマーク VALUE PLUS 料理用ワイン赤 

Ｖマーク VALUE PLUS 料理用ワイン白 

各 500ｍｌ 

製造者：メルシャン株式会社 

 

 

JAN 

コード 

赤 4949486142698 

白 4949486142704 

該 当 表 示

内容 

誤 ：未成年者の飲酒は法律で禁じられています。  

正 ：お酒は２０歳になってから。 

 

商 品 に 関

する 

お 問 い 合

わせ先 

発売元：株式会社八社会 

〒150-0013 

東京都渋谷区恵比寿 1-19-15 

        ウノサワ東急ビル６F 

株式会社八社会 お客様相談室 

電話番号 0120－818－871 （フリーダイヤル） 

受付 10：00～17:00、土日祝日を除く 

※ホームページ(お客様の声) 

  アドレス：https://www.v-mark.jp 

  上記受付時間内にご返信させて頂きます。 

以上 

  


